2024 年 4月

得意先 各位

東京都葛飾区西新小岩 4-15-3

東 豊 薬 品 株 式 会 社

販売中止品のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび医療用医薬品 沈降炭酸カルシウム「コザカイ・M」につきまして、製造販売元

である小堺製薬株式会社より、製造販売を中止する旨の連絡がありました。これに伴い、弊

社でも在庫が無くなり次第、製品の取り扱いを中止させて頂きますのでご案内いたします。

ご迷惑お掛け致しますが何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【1】販売中止品目

規格 製品名 包装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

429010390 2344007X1058

調剤包装単位コード 販売包装単位コード

(01)04987371200313 (01)14987371113009

沈降炭酸カルシウム「コザカイ・M」局方 500g

【2】販売中止時期

2024年6月を予定しておりますが在庫状況により前後する場合がございます。

【3】代替品

規格 製品名 包装 統一コード

局方 沈降炭酸カルシウム「ヤマゼン」 500g 296 468157

  ※弊社での取り扱いは致しませんので、製造販売元へ直接お問い合わせください。

以上

お問い合わせ先

東豊薬品株式会社 営業部

TEL 03‐3694‐4781（9：00～17：00 土日祝除く）

FAX 03‐3694‐4787

<製造販売元：小堺製薬株式会社>

<製造販売元：山善製薬株式会社>